bude známa po geometrickém zaměření odprodávaných částí pozemků a stanovení celkové
výměry.

r

Článek V.
1. Budoucí prodávající a budoucí kupující se společně dohodli na způsobu úhrady kupní
ceny takto:
a) zálohu na kupní cenu ve výši 150.000,- Kč + platná sazba DPH 21%, tj. 31.500,- Kč,
celkem tedy 181.500,- Kč, slovy: sto osmdesát jeden tisíc pět set korun českých uhradil
budoucí kupující budoucímu prodávajícímu převodem na účet před podpisem této smlouvy o
uzavření budoucí kupní smlouvy a budoucí prodávající potvrzuje, že tuto částku přijal.

b) zbývající část kupní ceny za předmět budoucího prodeje, jejíž výše bude přesně vyčíslena